

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**F G DE OLIVEIRA LTDA**  
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936  
CENTRO - 85810-180  
CASCAVEL - PR Fone/Fax: 4532254284

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.009.304  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0336 0467 5000 0141 5500 1000 0093 0412 9970 8285

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230052304568 - 01/03/2023 07:12:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9083930400

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

36.046.750/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

01/03/2023

ENDEREÇO

**AV DUQUE DE CAXIAS, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/03/2023

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

**PR**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

07:11:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.097,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346,01	0,00	1.097,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

103

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1110	AGUA SANITARIA GALAO 5L	28289011	060	5405	UN	5,0000	8,0000	40,00	0,00	0,00		0,00	
2054	ALCOOL ETILICO 92,8 1 LITRO	22071090	060	5405	UN	24,0000	6,2500	150,00	0,00	0,00		0,00	
1937	LUVA DE BORRACHA TAM GRANDE COR AMARELA	40151900	060	5405	PARES	20,0000	3,2000	64,00	0,00	0,00		0,00	
4111	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 12 ROLOS DE 30MX10CM BRANCO MACIO GOFRADO PICOTADO	48181000	060	5405	UN	10,0000	13,0400	130,40	0,00	0,00		0,00	
1610	PAPEL TOALHA DUPLA INTERFOLHAS 2 DOBRAS COM 1000 FLS 20X21 BRANCO	48030090	060	5405	UN	10,0000	9,4700	94,70	0,00	0,00		0,00	
2113	SABONETE LIQUIDO 5LTS	34013000	060	5405	UN	4,0000	12,0000	48,00	0,00	0,00		0,00	
1985	VASSOURA DE PALHA NATURAL COM 3 COSTURAS CABO MADEIRA	96031000	060	5405	UN	30,0000	19,0000	570,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 132,03 Fed e 213,98 Est Fonte: IBPT 3EF85C EMPENHO 1584/2023 BANCO BRASIL 001 // BANCO BRADESCO 237 // BANCO SANTANDER 033 AGENCIA 3508-4 // AGENCIA 5703 // AGENCIA 1317 CONTA 56528-8 // CONTA 35071-0 // CONTA 13002501-0  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 346,01

RESERVADO AO FISCO